РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 16.12.2021 г								№ 117
станица Родниковская

Об утверждении графика проведения сессии
Совета Родниковского сельского поселения
Курганинского района на 2022 год

В целях повышения эффективности и качества правотворческой работы по подготовке проектов решений Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района, Совет Родниковского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Утвердить график проведения сессий Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района на 2022 год (прилагается).
2. Направить график проведения очередных сессий Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района на 2022 год главе Родниковского сельского поселения Курганинского района.
3. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета					Глава Родниковского
Родниковского сельского поселения		сельского поселения
Курганинского района					Курганинского района
                                              Т.В. Махно 		                        Е.А. Тарасов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Родниковского сельского поселения
Курганинского района
от 16.12.2021 г № 117

График
проведения сессии Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района на 2022 год

	№ п/п
	Дата проведения заседания комиссии
	Дата проведения заседания сессии

	1
	13 января
	20 января

	2
	10 февраля
	17 февраля

	3
	17 марта
	24 марта

	4
	14 апреля
	21 апреля

	5
	12 мая
	19 мая

	6
	16 июня
	23 июня

	7
	14 июля
	21 июля

	8
	15 сентября
	22 сентября

	9
	13 октября
	20 октября

	10
	10 ноября
	17 ноября

	11
	8 декабря
	15 декабря

Председатель Совета Родниковского
сельского поселения Курганинского района				     Т.В. Махно